
 
 

CITTA’ DI  SORSO  
PROVINCIA DI SASSARI 

 
3° SETTORE - AFFARI GENERALI POLITICHE SOCIALI STAFF 

Servizio Affari Generali - Demografici - Attività Produttive 
 
Prot. 17720 del 23/10/2014 
 
OGGETTO: PROCEDURA COTTIMO FIDUCIARIO PER IL COLLOCAMENTO DELLE POLIZZE: 

LOTTO 1  INFORTUNI CARICA E CONDUCENTI  CIG 5830816D91 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 
 

AVVISO ESITO DI GARA: 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA 

 
In riferimento alla procedura in oggetto comunica che, nella seduta pubblica del 

giorno 23.10.2014, la preposta Commissione di gara ha formulato la seguente                 
graduatoria di gara per aggiudicazione provvisoria del servizio in appalto:  

LOTTO 1  INFORTUNI CARICA E CONDUCENTI  CIG 5830816D91 
 

  OPERATORI ECONOMICI INVITATI 
Punti offerta 

TECNICA 
Punti off. ECONOMICA 

Importo offerto TOT 

1 Cattolica Assicurazioni soggetto non partecipante 

2 UnipolSai Assicurazioni 50/60 40 
€ 1.060,00 

90/100 

3 Allianz  Spa soggetto non partecipante 

 
4 

 
Generali Italia Spa  soggetto non partecipante 

5 Carige Assicurazioni Spa soggetto non partecipante 

 
1° classificato: operatore  n. 2 Società UnipolSai Assicurazioni Spa   punteggio totale 90/100. 

 
Sorso 23.10.2014 

 
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA 
                       Dott. Paolo Agostino Cannillo 

 


